平成 26 年 5 月 14 日
各 位

会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社
代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号 3443 東証第 1 部）
問合せ先 取締役総務部長 山本 隆夫

（TEL．03‐3915‐7722）

当社ならびに連結子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社ならびに連結子会社の川田工業株式会社は、下記のとおり役員人事を内定しましたのでお知らせいた

します。
 なお、本人事のうち監査役に係る人事は、当社は平成 26 年 6 月 27 日（金）、川田工業株式会社は平成 26
年 6 月 20 日（金）開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

Ⅰ．川田テクノロジーズ株式会社 役員人事予定（平成 26 年 6 月 27 日付）
 １．新任監査役候補者
   監査役                新開 正志 （現 経営管理部長）

 ２．退任予定監査役
   常勤監査役              金井  洋

Ⅱ．川田工業株式会社 役員人事予定（平成 26 年 6 月 20 日付）
 １．取締役の役職異動
   常務取締役 総務部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当 山本 隆夫 （現 取締役 総務部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当）

２．新任監査役候補者

   常勤監査役              新開 正志 （現 執行役員 経営管理担当）
   監査役                阿久津政俊 （現 川田テクノロジーズ㈱ 常勤監査役）

 ３．退任予定監査役
   常勤監査役              古田  猛

監査役                金井  洋 （顧問に就任予定）

なお、同社の業務執行体制は、平成 26 年 4 月 1 日より以下の執行役員による構成となっております。

専務執行役員    桂樹 正隆  技監
執行役員      五十棲隆勝  ロボティクス事業部長
執行役員      松崎 宏之  建築事業部長
執行役員      岩崎 祐次  鋼構造事業部 副事業部長 兼 営業統括部長
執行役員      新開 正志  経営管理担当
執行役員      小林 雄二  鋼構造事業部 営業統括部 副統括部長 兼 鉄構営業部長
執行役員      米田 達則  鋼構造事業部 技術統括部長
執行役員      松澤 武夫  北陸事業部長 兼 鋼構造部長
執行役員      内田 修平  鋼構造事業部 管理部長
執行役員      高田 嘉秀  大阪支社長

（新任）執行役員      山岸  章  鋼構造事業部 技術統括部 副統括部長 兼 工事部長

以上